Bolsa Cenlroamericana de Valores, SA.

Fecha de Sesion:  05/10/2021

Bolsa Centroamericana de Valores

Boletin Diario
Del 05/10/2021 Al 05/10/2021

Dias Al
No. de Fecha de Venci-
Operacion Emisor Instrumento  Liquidacion miento
Moneda: LEMPIRA
Renta Fija
Mercado: Primario
134930 BCH LETRA 05/10/2021 364
134931 BCH LETRA 05/10/2021 364
134932 BCH LETRA 05/10/2021 364
134933 BCH LETRA 05/10/2021 364
134934 BCH LETRA 05/10/2021 364
134935 BCH LETRA 05/10/2021 364
134936 BCH LETRA 05/10/2021 6

Valor Negociado segun tipo de liquidacion

Lempira
A Hoy 5,535,116,000.00
Total . . . 5,535,116,000.00

RGRBOLDIA - Sistema de Negociacioén

Fecha de
Venci-
miento

01/12/2021
01/12/2021
06/04/2022
15/06/2022
01/12/2021
15/06/2022
11/10/2021

Total por Moneda ...

Impreso: 06/10/2021 09:37:35 AM

Pagina: 1 de 1
Cantidad

Tasa de de Titulos Valor de la

Interés /Acciones Operacion Precio Rendimiento
0.0000 38,900 38,900,000.00 99.9525 0.30
0.0000 30,016 30,016,000.00 99.9446 0.35
0.0000 1,758,100 1,758,100,000.00 99.6707 0.65
0.0000 358,100  358,100,000.00 99.2675 1.05
0.0000 750,000 750,000,000.00 99.9430 0.36
0.0000 1,400,000 1,400,000,000.00 99.3854 0.88
0.0000 1,200,000 1,200,000,000.00 99.9947 0.32

5,535,116,000.00



